
 

 

 Generalforsamling i Personaleforeningen Vingesuset  
Søndag, den 20. februar 2022 kl. 11.00 

i Kantinen på Assensvej 11 
 
 

Referat  
På generalforsamlingen deltog 9 medlemmer af Vingesuset.  
 

1. Valg af dirigent: Betina Derosche blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at 
generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 
 

2. Valg af stemmetællere (2): 

• Erik Veggerby Kristensen 

• Randi Mogensen 
 

3. Fremlæggelse af formandens beretning v/formand John Ingemann Jensen til 
godkendelse.  
Formandens beretning blev godkendt 

 
4. Fremlæggelse af regnskab v/kasserer Anna-Sofie Bertelsen til godkendelse.  

Regnskabet blev godkendt 
 

5. Fremlæggelse af kommende års budget samt fastsættelse af kontingent til 
godkendelse.  
Budgettet blev godkendt 
 

6. Fremlæggelse af forretningsorden v/næstformand Betina Derosche. 
Betina gjorde rede for tilskudsordningen og regler for misligholdelse. 
 

7. Indkommende forslag: Der var ingen. 
 

8. Valg til bestyrelsen/suppleanter: Der skal vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og max. 
4 suppleanter. 
 Følgende stiller op til bestyrelsen: 
 
Anna-Sofie Bertelsen 
Tommy Ringgren 

 
Følgende ønsker valg som suppleanter: 
 
Torben Thomsen 
Randi Buch 
Dorthe Rosenørn Christensen 



 
9. Meddelelse af valgresultat: 

 
Bestyrelsesmedlemmer: 
Anna-Sofie Bertelsen 
Tommy Ringgren 

 
Suppleanter: 
Torben Thomsen   1. suppleant 
Dorthe Rosenørn Christensen 2. suppleant    
Randi Buch     3. suppleant   
 

10. Valg af revisor: 
Irene Jespersen - er udpeget af SiemensGamesa 

 
11. Eventuelt: 

 

Spørgsmål: Kan vi lave en event til Regan Vest? 

Svar:   Det ligger i støbeskeen.  

Spørgsmål:  I årsopgørelsen er der nævnt Salg af arbejdstøj. Hvad er det? 

Svar: Det er Siemens Gamesa’s gamle arbejdstøj som vi har solgt til 

medlemmerne. 

Spørgsmål: Det er ikke de rigtige kontaktpersoner som står på 

hjemmesiden for skydning. Vil det blive rettet til de korrekte 

navne? 

Svar: Ja det får vi gjort. 

 

Formandens beretning: 

God formiddag alle samme, og velkommen til Vingesuset generalforsamling 2023.  

Status 2023: Vi er i dag ca. 1350 medlemmer, hvilket er godt 100 mere end på samme  

tidspunkt sidste år, hvilket passer godt med det sidste års tilgang af nye kolleger hos SGRE.  

De sidste par års generalforsamlinger var det Corona / Covid-19 som var overskriften.  

Sådan var det også for starten af 2022 Corona / Covid-19 smitten var igen så høj blandt 

danskerne, at vi i bestyrelsen måtte indse at vi var nødsaget til at aflyse vores events i 

december-januar måned.  

Heldigvis blev resten af 2022 afviklet normal uden Corona som overskrift.  

Kigger vi tilbage på 2022, så var vores plan, at vi skulle give den gas. Nu kunne vi igen lave 

en masse events, og vi kunne bruge nogle af de penge vi ikke kunne få skudt af, da landet 

var lukket pga. Corona.  

Det lykkedes at lave mange event - næsten 100 events blev det til i løbet af året.  



Ophold i sommerferien ved Jesperhus 

Der var igen musik i Skovdalen hvor bl.a. Gangs og Lars Lilholt gav koncert.  

Fårup sommerland i foråret og efterårsferien.  

Koncerter med Lukas Graham 

Grøn koncert, Løkken koncert og Volbeat var bare nogle at de muligheder som musikkens 

verden tilbød os i løbet af året.  

Revy og Musicals, var der også rig mulighed at opleve. Cirkusrevyen kan ikke længere ses i 

Aalborg, så vi måtte jo tage til København. Vi sendte et hold med bussen derover så de 

kunne få deres revy fix.  

Ellers var det Musicals som bl.a. Pretty Women eller den skaldede frisør, som man kunne 

opleve.  

Aalborg er en stor sportsby, både muligheden for at se eller dyrke det selv.  

Vi har været på Aalborg Station nogle gange sidste år og se AaB. Vi var også i Gigantium 

for at se Aalborg håndbold. 

For dem som dyrker sport/motion, så var der mulighed for at løbe eller gå igennem  

Limfjordstunnel, motionsløb som coast2Coast, Danmarks højeste, DHL stafetten.  

Gokart på en af Danmarks største indendørs bane var bare nogen af de tilbud der var i  

løbet af året.  

Igennem Aalborg Firmasport kan vi tilbyde skydning hver torsdag på Godthåbsgade skole 

kl. 18.Badminton hver torsdag i Solsidehallen kl.16, hvor der er 2 baner til fri benyttelse. 

Ishockey blev desværre ikke til noget af sidste år pga. Corona, så vi håber det vender 

tilbage igen i år.  

Som noget nyt i år vil der være mulighed for at dyrke Padle tennis Mandag fra kl. 16 til 17 

ved Skansen Padle med opstart i uge 14.  

2022 blev et år hvor nye events har vist sig at være populær. Bla. Bagekursus og keramik 

kursus viste sig at være en god og sjov oplevelse for dem som deltog, og flere af deltagerne 

var så glad for det, at vi gentager det igen i år.  

Ophold på Lalandia og Hotel Fårup for familien var hurtig udsolgt. Og vi har allerede lige 

være afsted til Lalandia i uge 5 og 8, og kan heller ikke udelukke at Hotel Fårup kommer på 

kalenderen senere på året.      

Med fokus på familien, har vi altid forsøgt at lave en del events, hvor man kan tage sine 

små og store børn med. Sidste år var der som altid et stort udvalg at disse typer events.  

Fårup sommerland, som tidligere nævnt, var vi afsted i  foråret og efteråret, Cirkus arena, 

Tivoli friheden, flyings superkids, børneforestillinger i  biografen og teater, og flere tilbud 

med overnatning på feriecenter med aktiviteter for hele familien.  

Juletræsfesten var tilbage hvor ca. 130 børn og voksen fik sunget danset og leget i 3 timer 

med fuld forplejning af gløgg, æbleskive, pølser og sodavand hvor dagen sluttede af med 

trætte børn der gik hjem med en store juleslikpose.  



Vores økonomiske situation er god, det lykkedes os at bruge lidt at den egenkapital vi har 

fået akkumuleret efter 2 år med Corona, hvor muligheden for events var begrænset. Det vil I 

kunne se i regnskabet senere.  

Kort om 2023.  

Der vil I se et hav af events på kalenderen. Pt er der planlagt over 60 event allerede, hvor 

flere af dem fra sidste års vil blive gentaget så der er noget at se frem til.  

Vingesusets bestyrelse skal i foråret holde planlægning og strategi møde for 2023 og 2024.  

Vores hjemmeside skal igennem en opdatering. Der skal løses nogle de små fejl, laves nye 

funktioner som gør den lettere at bruge. Det starter 1. marts og vil ske løbende igennem 

foråret. Det kan betyde at der måske vil komme lidt problemer i kortere perioder.     

Tak til jer (den lille hårde kerne) som er fremmødt i dag og tak fordi I har lyst til at bruge et 

par timer sammen med os.  

Tak   


